88 CÔNG BÁO/Số 249 + 250/Ngày 11-03-2012

CHỦ TỊCH NƯỚC

Số: 250/QĐ-CTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 27 tháng 02 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cho nhập quốc tịch Việt Nam

CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Căn cứ Điều 103 và Điều 106 của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa
Việt Nam năm 1992 đã được sửa đổi, bổ sung theo Nghị quyết số 51/2001/QH10
ngày 25 tháng 12 năm 2001 của Quốc hội khóa X, kỳ họp thứ 10;

Căn cứ Luật Quốc tịch Việt Nam năm 2008;

Xét đề nghị của Chính phủ tại Tờ trình số 21/TTr-CP ngày 09/02/2012,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho nhập quốc tịch Việt Nam đối với 13 cá nhân có tên trong danh
sách kèm theo.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Thủ tướng Chính phủ, Bộ trưởng Bộ Tư pháp, Chủ nhiệm Văn phòng Chủ
tịch nước và các cá nhân có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.

 CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Trương Tấn Sang

www.LuatVietnam.vn

CÔNG BÁO/Số 249 + 250/Ngày 11-03-2012 89

DANH SÁCH
NGƯỜI KHÔNG QUỐC TỊCH HIỆN ĐANG CƯ TRÚ TẠI

THÀNH PHỐ HÀ NỘI ĐƯỢC NHẬP QUỐC TỊCH VIỆT NAM
(Kèm theo Quyết định số 250/QĐ-CTN ngày 27 tháng 02 năm 2012

của Chủ tịch nước)

1. Suni U Bôn Xả, sinh tháng 12/1937 tại Thái Lan

Tên gọi Việt Nam: Nguyễn Thị Su Ni
Hiện trú tại: 13 nhà C tập thể Trương Định, phường Tương
Mai, quận Hoàng Mai

Giới tính: Nữ

2. Sala Singh (Nguyễn Thành Nam), sinh ngày 03/01/1989 tại
Hà Nội
Tên gọi Việt Nam: Nguyễn Thành Nam
Hiện trú tại: Số 13 ngõ 247 Trương Định, phường Tương
Mai, quận Hoàng Mai

Giới tính: Nam

3. Mahamad (Đoàn Hồng Cương), sinh ngày 31/7/1954 tại Hà Nội
Tên gọi Việt Nam: Đoàn Hồng Cương
Hiện trú tại: 12 phố Hàng Lược, phường Hàng Mã, quận
Hoàn Kiếm

Giới tính: Nam

4. Đoàn Trung Dũng (Mahamad Ali Khan), sinh ngày 14/11/1980 tại
Hà Nội
Tên gọi Việt Nam: Đoàn Trung Dũng
Hiện trú tại: 12 phố Hàng Lược, phường Hàng Mã, quận
Hoàn Kiếm

Giới tính: Nam

5. Mahamad Jusifh Đoàn Hồng Ngọc, sinh ngày 28/4/1959 tại
Hà Nội
Tên gọi Việt Nam: Đoàn Hồng Ngọc
Hiện trú tại: 12 phố Hàng Lược, phường Hàng Mã, quận
Hoàn Kiếm

Giới tính: Nam

6. Ibrahim (Đoàn Kim Vân), sinh ngày 26/5/1961 tại Hà Nội
Tên gọi Việt Nam: Đoàn Kim Vân
Hiện trú tại: 12 phố Hàng Lược, phường Hàng Mã, quận
Hoàn Kiếm

Giới tính: Nam

7. Đoàn Trung Thắng (Iabasim), sinh ngày 08/10/1988 tại Hà Nội
Tên gọi Việt Nam: Đoàn Trung Thắng
Hiện trú tại: 12 phố Hàng Lược, phường Hàng Mã, quận
Hoàn Kiếm

Giới tính: Nam

www.LuatVietnam.vn

90 CÔNG BÁO/Số 249 + 250/Ngày 11-03-2012

8. Susanto, sinh ngày 17/12/1937 tại Inđônêsia
Tên gọi Việt Nam: Lê Văn Thọ
Hiện trú tại: Phòng 102 C8 tập thể Thành Công, phường
Thành Công, quận Ba Đình

Giới tính: Nam

9. Mandgirl Girih, sinh ngày 06/5/1958 tại Hà Nội
Tên gọi Việt Nam: Hoàng Chí Dũng
Hiện trú tại: 102 Đê La Thành, phường Thổ Quan, quận
Đống Đa

Giới tính: Nam

10. Sarla Singh, sinh ngày 02/12/1944 tại Nghệ An
Tên gọi Việt Nam: Nguyễn Văn Nhớn
Hiện trú tại: Số 6 ngõ 162A/7 Tôn Đức Thắng, tổ 19 phường
Hàng Bột, quận Đống Đa

Giới tính: Nam

11. Mahamad Farook, sinh ngày 12/9/1957 tại Hà Nội
Tên gọi Việt Nam: Nguyễn Anh Thắng
Hiện trú tại: P20 D1 tập thể Văn Chương, phường Văn
Chương, quận Đống Đa

Giới tính: Nam

12. Nguyễn Ngọc Long, sinh năm 1936 tại Campuchia
Tên gọi Việt Nam: Nguyễn Ngọc Long
Hiện trú tại: Thôn Giao Tự, xã Kim Sơn, huyện Gia Lâm

Giới tính: Nam

13. Tô Thị Mai, sinh ngày 01/01/1968 tại Campuchia
Tên gọi Việt Nam: Tô Thị Mai
Hiện trú tại: phố Nhông, xã Phú Sơn, huyện Ba Vì

Giới tính: Nữ

www.LuatVietnam.vn